[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское
02.03.2018                                                                                                      № 21-п

Об отмене постановлений

администрации сельсовета

        На основании Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 18, 31 Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановления администрации сельсовета:

- № 132-п от 18.07.2012 «Об утверждении перечня ведомственного муниципальных услуг (работ), оказываемых  (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями  в качестве основных видов деятельности»;

- № 174-п от 30.11.2015 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением Дзержинского сельсовета»;
  - № 175-п от 30.11.2015 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец».

           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                                     А.И. Сонич